



Российская Федерация
Новгородская область

**КОМИТЕТ ПО ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ НОВГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2020 года № 15/3
Великий Новгород

О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги по установлению цен на твердое топливо, топливо печное бытовое, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье

Комитет по тарифной политике Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги по установлению цен на твердое топливо, топливо печное бытовое, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, утвержденный постановлением комитета по ценовой и тарифной политике области от 30.04.2014 № 13/6, следующие изменения:

1.1. Заменить в подпунктах 2.4.3., 3.5.4. слова «5 рабочих дней» на «4 рабочих дней»;

1.2. Считать второй – четвертый абзацы подпункта 2.8.1. пунктами 1) -3) . соответственно;

1.3. Заменить в подпункте 2.11.1. слово «Услуг» на «Услуги»;

1.4. Заменить в подпункте 2.12.2. слово «исполнение» на «исправление»;

1.5. Изложить подпункт 2.14.1 в редакции:

«2.14.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов, необходимых для предоставления государственной услуги составляет не более 15 минут.»;

1.6. Заменить в подпунктах 3.1.3., 3.2.7. слова «Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций)» на «Едином портале» в соответствующем падеже;

1.7. Заменить в подпункте 3.3.1. слова «в пункте 9» на «в пункте 2.6.», слова «Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций)» на «Единого портала», слова «Регионального портала

государственных и муниципальных услуг» на «Регионального портала»;

1.8. Заменить в Приложении № 1 слова «по ценовой и тарифной политике области» на «по тарифной политике Новгородской области», слова «пл. Победы - Софийская, д. 1, Великий Новгород» на «ул. Большая Санкт-Петербургская, д. 6/11, Великий Новгород», цифры «173005» на «173001»;

1.9. Заменить в Приложениях № 3, № 4 слова «по ценовой и тарифной политике области» на «по тарифной политике Новгородской области».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости» и разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель комитета
по тарифной политике
Новгородской области М.Н. Солтаганова

